

Pachet materiale necesare votare

I.D.: 106335766

Data publicarii 28.11.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.705,25 RON - 2.705,25 RON

Descriere: Hartie copiator CLIO A4 80gmp 500 coli top|top|50.00|21.6000|1,080.00|205.20|0.00|19%| 2.|Capse Memoris-Precious 24/6 1000 capse/um|bax|20.00|1.3100|26.20|4.98|0.00|19%| 3.|Agrafe MemorisPrecious 33mm zincate rotunjite 100agrafe/um|cutie|20.00|1.3100|26.20|4.98|0.00|19%| 4.|Dosar Standard alb cu sina A4 carton.|buc|50.00|0.9000|45.00|8.55|0.00|19%| 5.|Fluid corector Kores 20ml pe baza de apa aplicator cu pensul|buc|15.00|3.3400|50.10|9.52|0.00|19%| 6.|Pix Creative 0.7 albastru|buc|50.00|1.0000|50.00|9.50|0.00|19%| 7.|Cub notite adezive Apli 75 x 75 mm 400 file galben|buc|10.00|12.3700|123.70|23.50|0.00|19%| 8.|Banda adeziva de ambalare transparenta 48mmx66m|buc|12.00|4.0000|48.00|9.12|0.00|19%| 9.|Banda adeziva Noki transparenta 12mmx33m|buc|12.00|1.3400|16.08|3.06|0.00|19%| 10.|Plic C4 229x324 alb gumat.|buc|50.00|0.5000|25.00|4.75|0.00|19%| 11.|Plic B4 cu burduf 250x353x40 kraft siliconic10buc/set|set|3.00|12.3000|36.90|7.01|0.00|19%| 12.|Lipici solid Kores 20g|buc|15.00|5.3300|79.95|15.19|0.00|19%| 13.|Sfoara bumbac 100g |ghem|10.00|4.9900|49.90|9.48|0.00|19%| 14.|Tus cu picurator albastru 30ml|buc|15.00|2.5000|37.50|7.13|0.00|19%| 15.|Tusiera Donau plastic 7x11cm|buc|10.00|11.0000|110.00|20.90|0.00|19%| 16.|Rigla plastic 30cm|buc|30.00|0.8000|24.00|4.56|0.00|19%| 17.|Gel dezinfectant PURELL Advanced Hand Rub flacon rotund cu pompita 500ml|buc|23.00|27.2300|626.29|119.00|0.00|19%| 18.|Rezerva sapun lichid Senzate 1L |buc|15.00|9.0000|135.00|25.65|0.00|19%| 19.|Prosop bucat